[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 мая 2017г.
Республика Коми, г. Емва                                                                         №  179
	О внесении изменений в контракт с руководителем администрации муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2007г. № 133 – РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике коми», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в контракт с руководителем администрации муниципального района «Княжпогостский» от 09.11.2015г., следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 10 контракта изложить в следующей редакции:

«3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, участвовать в управлении коммерческой организацией или в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия в управлении политической партией; участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя) в порядке, установленном муниципальным правовым актом), кроме случаев, предусмотренных федеральными законами, и случаев, если участие в управлении организацией осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации от имени органа местного самоуправления;».

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» - председатель

Совета района

Т.И. Пугачева

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ